
/ JKfl <BogoBoA 14 xaxanu3aulria), Cy6orr,rqa

1/l Uizniivek 6s Csalorniz6si Kommundlis l(ilzvSllalat Szabadka

())

-, 
_l ^ -rel (o24) 55.77.t1 . Fa\: (024) 55-77-00 . e-mait upravatdvodovodsu ts

eniilhs/.23- lla-2e2o
DANA: t16.o?-2D2D.

Na osnow dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124i12, 14115,

68/15), i dema 42. stav 1 tadka 14. Statuta JKP ,.Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVORI SE DODELJUJU za nabavku Softvera i to:
- za partiju l: Office software - ponudadu *EXTREME" d.o.o. Beograd, ponuda broj

4 5 I 23 -7 -2020 od dana 22.0'7 .2020. godine.
- za partiju 2: Cad, i GIS software - ponudadu "FOCUS COMPUTERS" DOO Beograd,

ponuda broj 45123-6-2020 od dana 22.07 .2020. godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana30.06.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br. 45123-1-2020, zajavnu nabavku dobara : - Softveri

- partija l: Office software;
- partija 2: Cadi GIS software

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke: 48000000 - Programski paketi i informacioni sistemi

Naruirilac je dana 14.0'7.2020. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podno5enje
ponucla na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokurnentaciju i Poziv za podno5enje ponuda na sledeie adrese: TIPPNET Subotica, EXTREME
Beog'ad i FOCUS COMPUTERS Beograd.

\g

Do isl.eka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda
ponuda i sadinila lzve5taj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br.
nabavke je konstatovala sledeie:

Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni

45123-9-2020 od 27.07.2020. godine, Komisija za javne

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

XDobra



2)

I'artiia l: OIfice softu'arc

3) Ukupan broj podnetih ponuda: 1pan Dr'O nu

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude
Neblagovremene

ponude

I "EXTREME" d.o.o. Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
-NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za rzbor najpovoljnije ponude je ,,najniia
ponudena cena " pod jednakim uslovima za sve ponudade.

6) Rang lista ponuilaia

Podaci o n irb:rI ci:

Predmet javne nabavke
Softveri:
- partija l: Office software;
- partiia 2: Cad i GIS software;

Redni broi javne nabavke 45t23-2020

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

1.400.000,00 dinara bez PDV-a
- partija l: 400.000,00 dinara bez PDV-a
- partiia 2: 1.000.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- tadka 30 - dobra u Planu javnih nabavki JKP

,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godinu,
konto 023.

Naziv i oznaka iz op5teg rednika
nabavki

Vrednost ugovora o javnoj nabavcr
(bez PDV-a)

prrtija l: 3t16.02 0,00 dinara
partij a 2: 975.6.10.00 dinara

Rbr Naziv ponudata Ponudcni iznos bez PD\'-a
l "EXTREME" d.o.o. Beograd 3u6.020.00 dinara

48000000 - Programski paketi i informacioni sistemi



7) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada "EXTREME"
d.o,o. Beograd, zavedena pod rednim brojem 45123-7 -2020 od 22.07.2020. godine prihvatljiva jer
je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaZe naruiiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Partiia 2: Cad i GIS software

.1) L k hro ucla:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude
Neblagovremene

ponude

l FOCUS COMPUTERS DOO Beograd

4) Nazivi, odnosno imena ponudaia 6ije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
.NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa
ponudena cena " pod jednakim uslovima za sve ponudade.

7) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,FOCUS
CONIPUTERS" DOO Beograd, zavedena pod rednim brojem 45123-6-2020 od 22.07.2020.
godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

I ista
Iibr \uzir Do nud lir l'onutlcni izuos bcz I'l)\'-a

1 FOCUS COMPUTERS DOO Beosrad 975.(r-10.00 dinara



Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom
se ugovori za javnu nabavku Softvera dodeljuju slede6im ponudadima:

- za partiju 1: Office software - ponudadu "EXTREME" d.o.o. Beograd, ponuda broj
45 I 23 -7 -2020 od dana 22.07 .2020. godine.

- za partiju 2: Cad i GIS software - ponudadu "FOCUS COMPUTERS" DOO Beograd,
ponuda broj 45123-6-2020 od dana22.07.2020. godine.

UPUISTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zaititu
komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od
odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor
podnoSenje zahleya za zastitu prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2. tadka 5)
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112, 14115,68115).

prava Republidkoj
dana objavljivanja

pre isteka roka za
Zakona o javnim

inZ. tehn.

'+


